別記様式第１号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日

綾町路線バス通学定期券購入補助金交付申請書

綾町長　様

申請者（保護者）
住　　所　綾町大字
氏　　名
　　　電話番号

綾町路線バス通学定期券購入補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。また、内容審査のため、町税等の収納状況及び記載内容を関係機関に照会することに同意します。
	　申　　　　請　の　内　容
	住　　　 所
	〒　　　－

綾町大字

	フ リ ガ ナ
生徒氏名

	生 年 月 日
	[bookmark: _GoBack]　　年　　 月　　 日

	学校名
	（学年： 　 学年）

	定期券購入額

	円

	補助金交付申請額

	円（百円未満切り捨て）

	通学利用区間
	　　　　　　　　　　　　　⇔

	定期券有効期間
	令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日

【添付書類】
□　在学を証明する書類（学生証の写し、在学証明書、入学（合格）通知書等）
□　購入した定期券の写し（補助金交付申請をする定期券の写しを全て添付すること）
□　世帯全員の住民票（写しでも可）または生徒・保護者のマイナンバーカード表面の写し
（年度当初の申請時のみ）
□　完納証明書（写しでも可）（年度当初の申請時のみ）
□　その他、町長が必要と認める書類